

## 附 屬 單 位 預 算 ( 營 業 )

科 目	總 計		行 政 院 主 管		經 濟 部 主 管	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	2,618,514,906	100	308,886,822	100	1,495,095,221	100
銷售收入	1,663,646,541	63.53			1,469,554,356	98.29
勞務收入	72,212,326	2.76			4,365,999	0.29
金融保險收入	822,857,458	31.42	308,319,221	99.82		
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	3,358,949	0.13	567,601	0.18		
其他營業收入	56,439,632	2.16			21,174,866	1.42
營業成本	2,254,877,628	86.11	165,269,330	53.50	1,410,373,526	94.33
銷售成本	1,561,311,439	59.63			1,381,176,254	92.38
勞務成本	79,158,898	3.02			16,937,354	1.13
金融保險成本	590,310,590	22.54	165,269,330	53.50		
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業成本	24,096,701	0.92			12,259,918	0.82
營業毛利 (毛損)	363,637,278	13.89	143,617,492	46.50	84,721,695	5.67
營業費用	134,298,443	5.13	2,103,710	0.68	47,142,307	3.15
行銷費用	34,393,678	1.31			28,507,763	1.91
業務費用	71,923,357	2.75	1,555,212	0.50	2,562,396	0.17
管理費用	18,014,854	0.69	548,498	0.18	6,907,649	0.46
其他營業費用	9,966,554	0.38			9,164,499	0.61
營業利益 (損失)	229,338,835	8.76	141,513,782	45.81	37,579,388	2.51
營業外收入	24,711,601	0.94	350,777	0.11	20,177,083	1.35
財務收入						
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	1,096,045	0.04			1,063,342	0.07
其他營業外收入	23,615,556	0.90	350,777	0.11	19,113,741	1.28
營業外費用	51,084,766	1.95	724,376	0.23	38,201,012	2.56
財務成本	25,665,762	0.98			24,458,073	1.64
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業外費用	25,419,004	0.97	724,376	0.23	13,742,939	0.92
營業外利益 (損失)	-26,373,165	1.01	-373,599	0.12	-18,023,929	1.21
稅前淨利 (淨損)	202,965,670	7.75	141,140,183	45.69	19,555,459	1.31
所得稅費用 (利益)	10,071,432	0.38	15,252	-	1,804,766	0.12
繼續營業單位本期淨利 (淨損)	192,894,238	7.37	141,124,931	45.69	17,750,693	1.19
停業單位損益						
本期淨利 (淨損)	192,894,238	7.37	141,124,931	45.69	17,750,693	1.19
本期淨利 (淨損) 歸屬於：						
母公司業主	192,886,020		141,124,931		17,750,693	
非控制權益	8,218					

# 部分) 損 益 綜 計 表

(依主管機關別分列)

單位：新臺幣千元

財 政 部 主 管		交 通 部 主 管		金 融 監 督 管 理 委 員 會 主 管		科 目
金 額	%	金 額	%	金 額	%	
466,104,876	100	337,422,995	100	11,004,992	100	營業收入
194,048,275	41.63	43,910	0.01			銷售收入
271,569	0.06	67,574,758	20.03			勞務收入
259,995,354	55.78	243,537,891	72.18	11,004,992	100	金融保險收入
2,791,348	0.60					採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
8,998,330	1.93	26,266,436	7.78			其他營業收入
383,957,551	82.38	285,247,042	84.54	10,030,179	91.14	營業成本
180,114,019	38.64	21,166	0.01			銷售成本
271,180	0.06	61,950,364	18.36			勞務成本
203,015,275	43.56	211,995,806	62.83	10,030,179	91.14	金融保險成本
						採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
557,077	0.12	11,279,706	3.34			其他營業成本
82,147,325	17.62	52,175,953	15.46	974,813	8.86	營業毛利(毛損)
49,859,482	10.70	34,225,617	10.14	967,327	8.79	營業費用
5,885,915	1.26					行銷費用
39,700,467	8.52	27,214,562	8.07	890,720	8.09	業務費用
3,776,006	0.81	6,710,847	1.99	71,854	0.65	管理費用
497,094	0.11	300,208	0.09	4,753	0.04	其他營業費用
32,287,843	6.93	17,950,336	5.32	7,486	0.07	營業利益(損失)
2,177,560	0.47	2,006,181	0.59			營業外收入
						財務收入
1,098	-	31,605	0.01			採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
2,176,462	0.47	1,974,576	0.59			其他營業外收入
8,749,866	1.88	3,402,026	1.01	7,486	0.07	營業外費用
466,883	0.10	740,806	0.22			財務成本
						採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
8,282,983	1.78	2,661,220	0.79	7,486	0.07	其他營業外費用
-6,572,306	1.41	-1,395,845	0.41	-7,486	0.07	營業外利益(損失)
25,715,537	5.52	16,554,491	4.91			稅前淨利(淨損)
4,179,012	0.90	4,072,402	1.21			所得稅費用(利益)
21,536,525	4.62	12,482,089	3.70			繼續營業單位本期淨利(淨損)
						停業單位損益
21,536,525	4.62	12,482,089	3.70			本期淨利(淨損)
21,536,525		12,473,871				本期淨利(淨損)歸屬於：
		8,218				母公司業主
						非控制權益